謹啓
貴院におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素より格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

この度、キュテラ株式会社では、美容医療の導入をお考えの先生方を対象に、
ご経験豊富な先生方を講師としてお招きし講演会を開催する運びとなりました。
先生方にお役立てできる美容医療に関する情報のご提供が出来ればと存じます。

ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加賜ります様、ご案内申し上げます。
謹白

＊プログラムは予告なく変更する場合があります。予めご了承ください。
＊当日は機器展示をしております。主なプログラム

メディカル
スキンケア
セミナー

美容医療導入をお考えの先生方へ

2014
in 福岡

メディプラザ福岡○会場
住所 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東1-13-9 博多駅東ビル1F  TEL.092-451-5533

2014年3月16日（日）  ○日時

第1部 ： 10:30~12:30、第２部 ： 13:30~15:30

○企画・協力 Cutera Inc. 株式会社アメイジングポケット 山下医科器械株式会社

TEL : 03-5456-6325  FAX : 03-6868-7768セミナー事務局○お問い合わせ

～新しいスキンケアシステムとレーザー・光治療器のご紹介～

演　者

株式会社 アメイジングポケット

代表取締役 竹下 留美子

演　者
医療法人 JUNO CLINIQUE J

形成外科
理事長 逢坂 順子先生

完全予約制○定員 各部 10名まで  無料○参加費※一施設２名様まで

※裏面のFAX用紙に必要事項をご記入の上、お申し込みください。

「初めて美容医療を導入するために
 最低限知っておきたい製品知識のご案内」

「院内における効果的なマーケティング」
～ビジュアル効果で患者様の関心度アップ！～

「皮膚診断から施術後のフォロー・スタッフの
  接遇までを掘り下げたノウハウのご提供」3

第1部  10:30~12:30
第2部  13:30~15:30

メディカルスキンケアセミナー 2014 in 福岡
メディプラザ福岡○会場2014年3月16日（日）  ○日時

FAX : 03-6868-7768 TEL : 03-5456-6325
セミナー事務局

○お申込み・お問い合わせ先

〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町12-10
　　　　　　 渋谷インフォスアネックス3階

〒812-0013　福岡市博多区博多駅東1-13-9 博多駅東ビル1F
http://www.medi-plaza.com/showroom/fukuoka

【交通アクセス】

□資料のみ希望
□デモ希望

ご質問がございましたら、お気軽にご記入ください

□しみ、くすみ □美白  □肝斑 □脱毛 □ニキビ・ニキビ痕
□しわ、たるみ □母斑治療 □タトゥーの除去 □痩身
□その他（　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　）

現在興味を
お持ちの治療

参加する

（複数回答可）

頂いた情報は、弊社からセミナーや新製品のご案内などの発送のみに使用いたします。
ご案内を希望されない場合は、右にチェックをご記入ください。

Eメールアドレス

ファックス番号お 電 話 番 号

ご 住 所

属　性 院長　　・　　医師　　・　　事務長　　・　　看護師　　・　　スタッフ
その他（     ）

＊当てはまる属性に
  ○をお付けください

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

ご 施 設 名

お 名 前

お 名 前

□希望しない

〒

メディプラザ福岡

F A X 返 信 用 紙 FAX : 03-6868-7768

［西鉄福岡駅より］
地下鉄で「天神」→「博多駅」5分程度（料金200円）
西鉄バスで「天神バスセンター前」→「博多駅」15分程度（料金100円）

［博多駅より］
博多駅筑紫口を出て徒歩3分程度

［お車でお越しの場合］
九州自動車道太宰府インターチェンジより福岡都市高速（600円）
「半道橋」下車→3号線経由で約15分
福岡都市高速、百道・香椎方面から利用の方は「博多駅東」下車→約3分